2
7
20
19
23
22
21
1

30
d
48 24.5
2533
.5
30
66
.5
17
15
+0.30
-0.30
15
DD52R
代码 说明 dH7
CE.87921 BSA-N52-12 12 193
CE.87923 BSA-N52-14 14 189
CE.87924 BSA-N52-15 15 187
CE.87925 BSA-N52-16 16 185
CE.87929 BSA-N52-20 20 175
可按需提供的附件（需单独订购）
	- BS52R: 玻璃纤维加固聚酰胺基（PA）高科技聚合体空间调整底座 （代
码；CE.83950），设计有两个用于安装Ø2.2 UNI 10227型自攻螺钉（不
随货提供）的预钻孔。
可按需提供的附件（需单独订购）
	- RB52: 黑色氧化处理，钢制减速衬套。
	- RB52-SST: 黑色氧化处理钢制减径衬套。
RB52
代码 说明 dH7
CE.87940 RB52-12 12 32
CE.87950 RB52-14 14 26
CE.87955 RB52-15 15 22
CE.87960 RB52-16 16 18
不锈钢RB52-SST
代码 说明 dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 32
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 22
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 18
可按需提供的附件（需单独订购）
	- PE.6-10：红色防转动销（代码：CE.83960）。
DD52R
4/2024